

# PanzerGlass korduma kippuvad küsimused

**Kui paks on PanzerGlass ekraanikaitseklaas?**

Selleks, et kaitseklaas tagaks pörutuste vastu piisavat kaitset, peab see omama teatud paksust. PanzerGlass kaitseklaasid on väga tugevad, olles samas ainult 0,4mm paksud.

**Miks on PanzerGlass parem kui tavaline kaitsekile?**

Põhjuseid, miks PanzerGlass on parem, kui tavaline kaitsekile on mitmeid. Esiteks on PanzerGlass kaitseklaasi oluliselt lihtsam ja mugavam paigaldada, kuna erinevalt klaasist ei ole kile nii tugev materjal ja seega jätab tihti enda alla õhumulle ja muid ebatasasusi. Teiseks, tavaline kaitsekile pakub kaitset ainult kriimustuste eest, samas PanzerGlass kaitseklaas pakub kriimustuskindlusele lisaks kaitset ka pörutuste eest. Kolmandaks on PanzerGlass kaitseklaasi mõnus katsuda, kuna see on tehtud päris klaasist ja omab sõrmejälgi hülgavat töötlust.

**Kas PanzerGlass kaitseklaas on tehtud päris klaasist?**

Jah, PanzerGlass kaitseklaasid on toodetud spetsiaalsest Jaapani päritolu klaasist, mis on täielikult läbipaistev ja säilitab täielikult ka ekraani puutetundlikkuse. PanzerGlass kaitseklaas on karastatud 9 korda tugevamaks, võrrelduna tavalise klaasiga.

**Kas PanzerGlass kaitseklaas on purunematu?**

PanzerGlass ekraanikaitseklaas on arendatud põhimõttel, et suure löögi või pörutuse korral see võtab tekkinud energia endasse ja seeläbi puruneb. Kui PanzerGlass ekraanikaitseklaas ei läheks löögi korral katki, siis see tähendaks energia ülekandmist nutiseadme originaalekraanile, mistõttu tekib oht selle purunemiseks. Pärast purunemist on PanzerGlass ekraanikaitseklaasi väga kerge eemaldada ja vajadusel uue klaasiga asendada.

**Kas PanzerGlass kaitseklaasi saab kasutada kaitseümbristega?**

Enamikku kaitseümbriseid saab kasutada koos PanzerGlass ekraanikaitseklaasidega.

**Kas PanzerGlass kaitseklaas on täielikult kriimustuskindel?**

PanzerGlass kaitseklaas omab väga head, tavalisest kaitsekiles oluliselt paremat kriimustuskindlust ning esemed nagu võtmed ja mündid ei kriimusta seda samuti liiga kergesti. Samas tuleb arvestada, et olles tehtud klaasist, jäävad sellele siiski tugeva jõu ja materjalidega kokkupuutel kriimud.

**Miks PanzerGlass kaitseklaas ei ulatu osade nutiseadmete servadeni?**

Mõned nutitelefoniid, näiteks Samsung Galaxy Note 4 ja S6, on kumerate servadega mudelid (isegi kui see on silmaga raskesti nähtav), mistõttu ei saa PanzerGlass ulatuda kaugemale, kui nutiseadme ekraani lameda osa piirideni. Täielikult katmata ääreosadest hoolimata pakub PanzerGlass siiski suurepäraselt kaitset nendele kumerate servadega mudelitele ja igal juhul on seadmed PanzerGlass kaitseklaasiga kaetuna paremini kaitstud kui ilma selleta.

**Kas PanzerGlass toode on praak, kui sellel pole esikaamera jaoks avaust?**

Tänu suurepärasele läbipaistvusele ei ole osadel PanzerGlass mudelitel avaust nutiseadme esikaamera jaoks, vaid ainult sensorite tarbeks ja tegemist on korrektse tootega. Esikaamera klaasiga kaetaks jätmise ei mõjuta kaameraga tehtud piltide kvaliteeti ning samal ajal kaitseb ka kaamera pinda kriimustuste ja pörutuste eest. Sellised mudelid on muuhulgas näiteks Sony Xperia Z1 Compact, Z3 ja Z3 Compact.